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Opis produktu

Najwazniejsze punkty sprzedazy

e Czysta moc

¢ Kompaktowy i uniwersalny zasilacz sieciowy

e tatwy wybér napiecia

¢ Odpowiedni dla wiekszosci urzadzen

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj urzadzenia:
Zasilacz

Napiecie wejsciowe:
Wymagana czestotliwos¢:
Napiecie wyjsciowe:

Maksymalne natezenie pradu:

Zasilanie:

Rézne

Akcesoria w zestawie:
Dotaczone przewody:
Charakterystyka:
Wymiary i waga
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:

Waga:

zasilacz-3v-12v-zestaw-7-koncowek-p-194601.html

ENERGENIE EG-MC-008
Energenie uniwersalny
regulowany 12W sieciowy

zasilacz 3V-12V +zestaw 7

kohcéwek

Cena brutto 30,11 zt

Cena netto 24,48 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 1-3 dni

Numer katalogowy 3605000

Kod producenta EG-MC-008

Kod EAN 8716309082136

ENERGENIE EG-MC-008 Energenie uniwersalny regulowany
12W sieciowy zasilacz 3V-12V +zestaw 7 koncéwek
EnerGenie EG-MC-008 - Zasilacz - AC 100-240 V - 12 wat
8716309082136

24 miesigce

Zasilacz - zewnetrzny

AC 100-240 V

50/60 Hz
3/45/5/6/75/9/12V
1A

12 wat

7 koncdwek zasilacza
Kabel zasilajgcy 1.2 m
Ochrona nadnapieciowa, ochrona przeciwzwarciowa

5cm

7.4 cm
3.3cm
1369

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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